CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

ĐỢT ………..….. NĂM ……….
(Dành cho sinh viên hệ chính quy Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế)

Kính gửi: Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đại học Trường Đại học Ngoại ngữ,
Đại học Huế

Họ và tên: ​ …………………………………………………
Ngày sinh:​ …………………………………………………
Mã sinh viên:.​ Lớp:​
Khoa: ​ Khóa học: ​
Số điện thoại: ​ Email: ​
Địa chỉ thường trú:​ ​
​ ​
Số điện thoại bố/mẹ/người đại diện:……………………………………………………
Hiện tôi đã hoàn thành đầy đủ hồ sơ theo quy định gồm:

      Chứng chỉ/Giấy chứng nhận Giáo dục Thể chất

      Chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng

      Bằng tốt nghiệp đại học và bảng điểm chương trình 1(đối với sinh viên học cùng

lúc hai chương trình)

      Chứng chỉ/Giấy chứng nhận năng lực ngoại ngữ 1 - Ngoại ngữ chuyên

       Chứng chỉ/Giấy chứng nhận năng lực ngoại ngữ 2 - Ngoại ngữ không chuyên

Vì vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị xét công nhận tốt nghiệp đợt …. ……năm …...

Trân trọng./.

Thừa Thiên Huế, ngày…… tháng…… năm ……..

                                                                                Người làm đơn